
 

06.02.2017 
 

 

VERORDNUNG DES HOCHSCHULKOLLEGIUMS 
DER PÄDAGOGISCHEN HOCHSCHULE OBERÖSTERREICH 

 

Jahrgang: 2017  Verordnung Nr.: 039            Beschlossen am: 31. 01. 2017 

 

Aufgrund der §§ 33 und 34 Abs. 2 des Hochschulgesetzes 2005, BGBl. I Nr. 30/2006, in der geltenden 
Fassung der Bundesgesetze BGBl. I Nr. 71/2008 und 134/2008 wird in der Verordnung der Bundesmi-
nisterin für Unterricht, Kunst und Kultur über die Evaluierungen und das Qualitätsmanagement an Pä-
dagogischen Hochschulen (Hochschul-Evaluierungsverordnung – HEV) Teil II BGBl. I Nr. 214/2009 
idgF §4 Abs. (7) verordnet:  
 
 

 

 

 

 

Dieser Beschluss tritt mit 31.01.2017 in Kraft. 

Mag. Dr. Karin Busch, eh. 

                   (Vorsitzende)  

 

Hochschulevaluierungsbericht 

PH OÖ 

Studienjahr 

2015/16 

 

 

Das Hochschulkollegium beschließt einstimmig den Hochschulevaluierungs-

bericht für das Studienjahr 2015/16 der Pädagogischen Hochschule OÖ. 

  

 

 

 


